
ZARZĄDZENIE NR 359/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  zdawczo-odbiorczej majątku czyli spisu z natury 
Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. ks. Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 217) w związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora MGBP w Myszyńcu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji  zdawczo-odbiorczego majątku czyli spisu z natury 
w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. ks. Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu  do dnia 
21.09.2022r. 

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia w/w inwentaryzacji  zdawczo-
odbiorczego majątku czyli spisu z natury w następującym składzie: Przewodnicząca: Martyna 
Suchcicka Członkowie: Magda Jędrzejczyk, Irena Giers Ponadto w inwentaryzacji uczestniczy  Cecylia  
Bazydło pełniąca obowiązki dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu jako osoba materialnie odpowiedzialna. 

§ 3. Na czas trwania inwentaryzacji w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. Ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu zawiesza się udostępnianie zbiorów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA7668B-E498-45A6-AC5A-938E017750C4. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


